
Les Terres Noires 60 km

MAJ 20 juillet 2021 : 15h15

A. Départ : Parc régional Saint-Bernard, 219

Rang Saint-André Saint-Bernard-de-

Lacolle

B. Pause santé

C. Séparation : Trajets long et moyen de court

D. Dîner : Centre récréatif de Hemmingford

,550 Goyette



Les Terres Noires 60 km

Num Prev Dist Type Note

1. 0.0 0.0 Départ : Parc régional Saint-Bernard

2. 0.0 0.0 Vers : Saint André

3. 0.1 0.1 Droite : Saint-André

4. 5.4 5.6 Gauche : Sentier du Paysan

5. 10.1 15.7 Pause santé

6. 1.9 17.6 Séparation : Trajets long et moyen de court

7. 0.0 17.6 Gauche : White

8. 2.3 19.9 Droite : Back Bush

9. 8.2 28.1 Gauche : Poupart

10. 1.4 29.5 Gauche : Hurley

11. 4.7 34.2 Droite : Lavallée

12. 3.9 38.1 Droite : 219

13. 2.0 40.1 Gauche : Lachapelle

14. 0.3 40.4 Droite : Bouchard

15. 0.3 40.7 Gauche : Goyette

16. 0.0 40.7 Dîner : Centre récréatif de Hemmingford

17. 0.0 40.7 Demi-tour : Vers Goyette

18. 0.1 40.9 Gauche : Bouchard

19. 0.1 41.0 Gauche : Champlain (202 )

20. 2.6 43.6 Droite : Brownlee

21. 2.9 46.5 Gauche : James-Fisher

22. 3.0 49.5 Gauche : Roxham

23. 0.7 50.2 Droite : Glass

24. 5.0 55.2 Continue : Viaduc vers Guay

25. 1.4 56.5 Gauche : Saint-André

26. 3.0 59.5 Droite : Stationnement

27. 0.2 59.7 End of route

59.6 kilometers.  +118/-118 meters


